
お客様各位

トヨタモビリティパーツ株式会社

兵庫支社

 平素は、トヨタ純正品並びに弊社扱い商品の推販にご尽力を賜り、厚くお礼申しあげます。

 さて、弊社では賃借期限等の都合により、2025年8月31日をもちまして東神戸店を閉鎖する

こととなりました。これまで皆様に賜りました同店へのご支援に心より感謝申しあげます。

 なお、2025年9月1日以降のお取引につきましては、下記弊社神戸店にて承り、さらに万全

の体制でサービスに努めて参る所存です。

 何卒ご理解をいただき、今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申しあげます。

店名 ： トヨタモビリティパーツ株式会社　兵庫支社　神戸店

住所 ： 〒653-0016　兵庫県神戸市⾧田区北町２丁目９番地の２

電話 ： 078（576）5125

FAX ： 078（576）3369

以上　

2025年8月吉日

弊社東神戸店閉鎖のご案内

記


